
32002D0529

2.7.2002 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 172/57

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 27. června 2002

o dotazníku pro zprávy členských států o provádění směrnice 1999/13/ES o omezování emisí těkavých
organických sloučenin vznikajících při používání organických rozpouštědel při některých činnostech

a v některých zařízeních

(oznámeno pod číslem K(2002) 2234)

(2002/529/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na směrnici Rady 1999/13/ES ze dne 11. bře-
zna 1999 (1) o omezování emisí těkavých organických sloučenin
vznikajících při používání organických rozpouštědel při někte-
rých činnostech a v některých zařízeních, a zejména na čl. 11
odst. 1 uvedené směrnice,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Čl. 11 odst. 1 směrnice Rady 1999/13/ES požaduje, aby
zprávy o provádění směrnice byly vypracovány na základě
dotazníku nebo osnovy vypracované Komisí v souladu
s postupem podle článku 6 směrnice Rady 91/692/EHS (2).

(2) Členské státy, které provádějí národní plány v souladu
s článkem 6 směrnice 1999/13/ES, již byly požádány
o předložení těchto plánů Komisi.

(3) Dotazník nebo osnova má být členským státem zaslána
šest měsíců před započetím období, které zpráva zahrnuje.

(4) První zpráva zahrnuje období od 1. ledna 2003 do 31. pro-
since 2004 včetně.

(5) Výbor zřízený v souladu s článkem 6 směrnice 1999/13/ES
nezaujal k těmto opatřením stanovisko ve lhůtě stanovené
předsedou,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Přijímá se dotazník uvedený v příloze 1.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 27. června 2002.

Za Komisi

Margot WALLSTRÖM

členka Komise

(1) Úř. věst. L 85, 29.3.1999, s. 12.
(2) Úř. věst. L 377, 31.12.1991, s. 48.

90 CS Úřední věstník Evropské unie 15/sv. 7



PŘÍLOHA

15/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 91



92 CS Úřední věstník Evropské unie 15/sv. 7



15/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 93


